
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 
 

 

Stavba:

Chodnik podél ul. Družstevní na parc.č. 2291/1 - úsek od parc.č. 2014 po vodárnu

SMVaK

Objekt:

SC 101 - Chodník

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 26. 2. 2022

Zadavatel: IC:

Městský obvod Krásné Pole DIČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC:

_ mc
Zpracovatel: IC:

_
Poznámka:

Cena bez DPH 1 503 643,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 503 643,75 21 „00% 315 765,19

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 819 408,94

Projektant Zpracovatel

 

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Chodník podél ul. Družstevní na parc.č. 2291/1 - úsek od parc.č. 2014 po vodárnu

SMVaK

Objekt:

SC 101 - Chodník

Místo: Datum: 26. 2. 2022

Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 503 643,75

HSV - Práce a dodávky HSV 1 503 643,75

1 - Zemni práce 344 882,50

5 - Komunikace pozemní 574 958,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 529 605,80

997 - Přesun sutě 32 958,72

998 - Přesun hmot 12 437,88

OST - Ostatni rozpočtové náklady 8 800,00

 

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

 

 

   

 

 

 

 

          

 

          
 

 

 

 

 

 

           
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

Stavba:

Chodník poděl ul. Družstevní na parc.č. 2291/1 - úsek od parc.č. 2014 po vodárnu

SMVaK

Objekt:

SC 101 - Chodník

Místo: 26. 2. 2022

Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 1 503 643,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 503 643,75

D 1 Zemní práce 344 882,50

1 K 113107342 Odstranění podkladu znvncneho tl pres 50 do 100 mm m2 20,000 400,00 8 000,00

stromě pl do 50 m2

2 K 113154113 Frezovani zrvrcneho krytu tl 50 mm pruh s 0,5 m pl do m2 32,000 600,00 19 200,00

500 m2 bez prekazek v trase

3 K 121151103 32113120 ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm m2 516.000 45,00 23 220,00

4 k 122251103 9‘31“”ka a pm‘FOpaVKVVezapazene V Wm? ”'dy m3 69,480 400,00 27 792,00
teZIteInostI l skuprny 3 objem do 100 m3 strolne

vv 144,00*0,32 46,080

W 234,00*0,10 23,400

W Součet 69,480

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy

5 K 122251103-1 těžitelnosti l skupiny 3 objem do 100 m3 strojně - m3 123.000 400,00 49 200,00

výměnná vrstva

vv "VZOROVÉ ŘEZY

vv "chodník tl. 240mm" 266,00*0,30 79,800

W "sjezdy tl. 320mm" 144,00*0,30 43,200

vv Součet 123,000

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

6 K 162751117 výkopku/sypániny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 m3 69.480 85,00 5 905,80

až 3

Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m

7 K 162751117-1 výkopku/sypániny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 m3 123.000 85,00 10 455,00

až 3 - výměnná vrstva

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny

8 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 347.400 15,00 5 211,00

přes 10000 m

vv 69.48*5 'Přepočtené koeficientem množství 347,400

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny

9 K 162751119-1 z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 615.000 7,00 4 305,00

přes 10000 m - výměnná vrstva

vv 123*5 'Přepočtené koeficientem množství 615,000

10 K 171151112 U'Pzerl' syparl'm,’ Z “mnm,"esouwznyc“ kamemtyc“ do m3 116.900 125,00 14 612,50
nasypu zhutnenych strome

W SŠ47.30+13,00+12,00+24,00+16.00+5,00+21,00+19.00+33,00) 116,900

1 11 1 M 158344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 233.800 364,00 85 103,20

W 116,9*2 'Přepočtené koeficientem množství 233,800

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

12 K 171201231 skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04 t 125.064 150,00 18 759,60

W 69.48*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 125,064

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

13 K 171201231-1 skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04 - výměnná t 221.400 150,00 33 210,00

vrstva

W 123*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 221,400

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 69,480 40,00 2 779,20

15 k 171251201-1 UÍOZĚr" ,Sypan'm’ “3 Sk'adky nebo meZ'Sk'adky ' m3 123.000 40,00 4 920,00
vymenna vrstva

16 K 181351003 Rožprostrenr ornrce tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v m2 207,000 7500 15 525,00

rovme nebo ve svahu do 1.5 stromě

vv "tl. 100mm

vv (24,00+15,00+13,00+21,00+11,00+8,00+21,00+25,00)*1,50 207,000

Založení parkověho trávníku výsevem pl do 1000 m2 v

17 K 181411131 . „ . m2 207.000 77,00 15 939,00
rovme a ve svahu do 1.5

18 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,140 180,00 745,20

W 207*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,140

Strana 3 z 6



 

 

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 
 

Komunikace pozemní 574 958,85
 

1Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm 1 266,0001 245,001 65 170,001

 

D

1191 K 1564851011-2

W

žžžž

"TECHNICKÁ ZPRÁVA

"SITUACE

"VZOROVÉ ŘEZY

"kamenivo přírodní drcené fr. 0-32

"chodnik tl. 240mm" 266,00 266,000
 

1 201 K 1564861011-2 1Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm 1 144,0001 290,001 41 760,001

 

"TECHNICKÁ ZPRÁVA

"SITUACE

"VZOROVÉ ŘEZY

"kamenivo přírodní drcené fr. 0-32

"sjezdy tl. 320mm" 144,00 144,000
 

21

   

564871016-1

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm -

výměnná vrstva   

m2

  

410,000 335,00

 

137 350,00

 
 

"TECHNICKÁ ZPRÁVA

"SITUACE

"VZOROVÉ ŘEZY

"kamenivo přírodní drcené fr. 0-63

"chodnik tl. 240mm" 266,00

"sjezdy tl. 320mm" 144,00

Součet

266,000

144,000

410,000
 

22

   

564950413
Podklad Z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl

150 mm   

m2

 

47,000

 

250,00

 

11 750,00

 
 

"TECHNICKÁ ZPRÁVA

"SITUACE

"VZOROVÉ ŘEZY

"sjezdy" 8,00+7,00+8,00+3,00+3,00+6,00+12,00 47,000
 

 

23

  

569251111

Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem

těženým tl 150 mm   

m2

  

177,000

 

235,00

 

41 595,00

 

"TECHNICKÁ ZPRÁVA

"SITUACE

"VZOROVÉ ŘEZY

6,00+26,00+13,00+12,00+24,00+17,00+6,00+21,00+19,00+3

3,00
177,000

 

24 7;
Ž
žžž

7;
žžžž

7;
ŽŽŽŽŽŽŽ

7;
ŽŽŽŽŽ

573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40

ka/m2

m2 31,750 20,00 635,00

 

25

   
577144031

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl 50

mm s do 1,5 m z modifikovaného asfaltu

  
m2

 
31,750

 
14,00

 
444,50

 
 

"TECHNICKÁ ZPRÁVA

"SITUACE

"VZOROVÉ ŘEZY

"ACO 11+ tl. 50mm

(8,00+5,80+6,70+5,60+6,60+6,00+6,00+6,80+12,00)*0,50 31 ,750
 

26

   

596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl

60 mm skupinyA pl do 50 m2   

m2

 

266,000

 

320,00

 

85 120,00

 
 

Ž
ŽŽŽŽ

7;
ŽŽŽŽŽ

7;

"TECHNICKÁ ZPRÁVA

"SITUACE

"VZOROVÉ ŘEZY

"chodník tl. 240mm

7,00+43,00+20,00+18,00+35,00+24,00+8,00+32,00+28,00+5

1,00
266,000

 

1 27 1 M 159245015 1 dlažba zámková a. 60mm přírodní 1 m21 273,259 1 260,00 1 71 047,34 1
 

žž

266,00-0,70

265,3*1,03 'Přépočtené koeficientem množství

265,300

273,259
 

1 28 1 M 159245222

W

W

W

1dlaZba zámková pro nevidomé tl. 60mm barevná

"dlažba reliéfní žluta

1,80*0,4O

0,72*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

m21 0, 742 1

0,720

0,742

590,00 1 437, 78 1

 

29 596211114

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení

betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm

skupiny A

m2 0,720 140,00 100,80

 

30

   
596212210

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně

  tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2

 
144,000

 
350,00

 
50 400,00

 
 

žžžž
7;

"TECHNICKÁ ZPRÁVA

"SITUACE

"VZOROVÉ ŘEZY

"sjezdy tl. 320mm

22,00+14,00+17,00+14,0o+15,00+15,00+17,00+30,00 144,000
 

W

131 1 M 159245203

W

W

1dlaZba zámková tl. 80mm barevná

"dlažba červená" 144,00-28,00

116*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

119,4801

116,000

119,480

360,00 1 43 012,801

 

1 32 1 M 159245224 1dlaZba zámková pro nevidomé tl. 80mm barevná 28,881 1 630,00 1 18 195,03 1
 

W

W

W

"dlažba reliéfní žluta

(8,00+5,80+6,70+5,60+6,60+6,00+6,00+6,80+12,00+6,60)*0,

40

28,04*1,03 'Přépočtené koeficientem množství

Strana 4 z 6

28,040

28,881



 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

           

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových

33 K 596212214 dlažeb pozemních komunikací ručné tl 80 mm skupiny m2 28,040 140,00 3 925,60

A

34 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dilci živičnou zálivkou m 73,000 55,00 4 015,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 529 605,80

35 K 916231213 03826:“ ChOdÚ'kfjveÍ'o Obrumfk“ betonove“ , m 493,000 490,00 241 570,00
stOJateho s bocnl operou do loze z betonu prosteho

vv "TECHNICKÁ ZPRÁVA

vv "SITUACE

vv "VZOROVÉ ŘEZY

vv 234,00+237,00+22,00 493,000

1 36 1 M \59217017 obrubník betonový Chodníkový 1000x100x250mm \ m 502,860 180,00 90 514,80

W 493*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 502,860

37 K 916241213 Osvazenl obrubnrku kamenného stojateho s bocnl m 63,500 490,00 31 115,00

operou do Ioze z betonu prostého

vv "TECHNICKÁ ZPRÁVA

vv "SITUACE

vv "VZOROVÉ ŘEZY

W 8,00+5,80+6,70+5,60+6,60+6,00+6,00+6,80+12,00 63,500

1 38 1 M 158380001 krajnik kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm \ m 64,770 800,00 51 816,00

W 63,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 64,770

39 K 919726123 Geotextllle pro ochranu, separaci a flltrác1 netkana m2 410,000 41,00 16 810,00

merna hm pres 300 do 500 g/m2

vv "TECHNICKÁ ZPRÁVA

vv "SITUACE

vv "VZOROVÉ ŘEZY

W "geotextilie měrná hm 400 g/m2

vv "chodník tl. 240mm" 266,00 266,000

W "sjezdy tl. 320mm" 144,00 144,000

vv Součet 410,000

40 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 73,000 50,00 3 650,00

41 K 966008111 Bourání trubního propustku DN do 300 m 8,000 2 100,00 16 800,00

vv "DN300" 8,00 8,000

\ 42 1 K 19660081 12 \Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500 \ m 50,0001 1 100,001 55 000,001

vv "DN400" 8,00+6,00+7,00+6,00+4,00 31,000

vv "DN500" 19,00 19,000

W Součet 50,000

\ 43 \ K 1966008311 \Bourání čela trubního propustku z betonu železového \ m3 5,400\ 1 450,00\ 7 830,00\

vv 3,00*0,30*6 5,400

1 44 1 K 1R939011 1Posun uliční vpusti, přepojení \ kpl 1,0001 14 500,001 14 500,001

vv "TECHNICKÁ ZPRÁVA

vv "SITUACE

vv 1 1,000

W "demontáž, posun, zpětná montáž uliční vpusti vč. mříže

W "její dopojení a zajištění funkčnosti VP

D 997 Přesun sutě 32 958,72

45 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 8,080 10,00 80,80

46 K 997221559 Prrplátek ZKD _1' km u vodorovné dopravy sutr ze t 113,120 500 565,60

sypkych materlalu

W 8,08*14 'Přepočtené koeticientem množství 113,120

47 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 67,984 10,00 679,84

48 K 997221569 Prrpláték ZKD 1km u vodorovné dopravy sutr 2 t 951,776 5’00 4 758,88

kusovych materiálu

W 67,984*14 'Přepočtené koeficientem množství 951 ,776

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

49 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 55,024 350,00 19 258,40

01 01

vv 6,024+49,00 55,024

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

50 K 997221862 skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem t 12,960 120,00 1 555,20

17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

51 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 8,080 750,00 6 060,00

zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

vv 3,68+4,40 8,080

D 998 Přesun hmot 12 437,88

52 K 998223011 Pris”? hmm pro pozemn' komun'kace S krytem t 497,515 25,00 12 437,88
dlazdenym

D OST Ostatní rozpočtové náklady 8 800,00

Strana 5 z 6



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

  53\ K \R99907 Hutnící zkoušky \ kpl \ 4,000\ 2200,00\ 8800,00

vv "TECHNICKÁZPRÁVA

W 4 4,000

Strana 6 z 6

 


